Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №14

«Центр образования» имени кавалера ордена Ленина Н.Ф. Шутова

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 741 - ОД

 г. Сызрань

Об организации психолого-

педагогического консилиума Учреждения

С целью обеспечения диагностико-коррекционного психолого-педагогического

сопровождения личностного развития детей (обучающихся) с ограниченными

возможностями здоровья, исходя из реальных возможностей Учреждения и в

соответствии с образовательными потребностями, возрастными и

индивидуальными особенностями, состоянием соматического и нервно-

психического здоровья обучающихся, на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума школы:

    Председатель консилиума – Сысуева Л.В., заместитель директора по УВР

    Заместитель председателя консилиума – Сысуева Е.Н., заместитель

директора по УВР

    Секретарь консилиума - Фомина Т.А., заместитель директора по УВР

    Климова Н.А., педагог-психолог – член консилиума

    Грошева А.В., учитель-логопед – член консилиума

    Педагоги школы (по согласованию)

2.  Утвердить состав психолого-педагогического консилиума СП «Детский сад

№ 31»

    Председатель консилиума – Вотякова С.В., руководитель СП

    Заместитель председателя консилиума – Кожеватова Е.В., методист СП

    Секретарь консилиума – Маркелова Н.В., учитель-логопед

    Ярусова К.Е., учитель-логопед – член консилиума

   Загуменнова К.Е., учитель-логопед - член консилиума

   Кудряшова О.А., учитель-логопед - член консилиума

   Булатович И.Н., педагог-психолог - член консилиума

  Золина О.А., педагог-психолог - член консилиума

  Лысова Н.Е., воспитатель - член консилиума (по согласованию)

  Селюнина Е.С., воспитатель - член консилиума (по согласованию)

  Токарева О.А., воспитатель - член консилиума (по согласованию)

  Мартынова Н.Н., воспитатель - член консилиума (по согласованию)

  Тюкова Т.А., воспитатель - член консилиума (по согласованию)

   Вальчуковская А.И., музыкальный руководитель – член консилиума (по

   согласованию)

   Табакова А.В., музыкальный руководитель – член консилиума (по

   согласованию)

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на Сысуеву Л.В.,

заместителя директора по УВР, Вотякову С.В., руководителя структурного

подразделения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 14

«Центр образования» г.о. Сызрань                                           Е.Б. Марусина

С приказом ознакомлены

		2024-09-09T13:10:26+0400
	00bf1e7b54360e312c
	Марусина Елена Борисовна